Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
ЮзОлмбнинг администрациизы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от « ^ »  t£. £ £ 2 .^ 2 '^ '____ 2020 года №

с. Майма

О внесении изменений в Перечень объектов для отбывания наказания
в виде обязательных и исправительных работ на территории

муниципального образования «Майминский район», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования

«Майминский район» от 26 января 2018 года № 08

В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом № 1Э1-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,
постановляю:

1. Внести в Перечень объектов для отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории муниципального
образования «Майминский район», утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 26
января 2018 года № 08 «Об утверждении перечня объектов для отбывания
наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории
муниципального образования «Майминский район» следующие
изменения:

строку «Исправительные работы» дополнить строками 32-44
следующего содержания: _______________________________ ________

32. ООО «Виктория» 649000, Республика Алтай, село
Майма, улица Энергетиков, 29,

33. ИП Дмитриева И.В. 649100, Республика Алтай,
Майминский район, село
Майма, улица Зональная, 23 а-1

34. ИП Корчуганов Е.В. 649100, Республика Алтай,
Майминский район, село
Майма улица Автомобилистов,
19

35. ООО
«АлтайСтройТорг»

649100, Республика Алтай,
Майминский район, село
Майма, улица Кирова, 326

36. ООО «Карым» 649104, Республика Алтай,
Майминский район, село Усть-
Муны, переулок Сосновый бор,
5

37. МАУ БСП «Центр
оказания услуг
населению,
землеустройства и
благоустройства
поселения»

649107, Республика Алтай,
Майминский район, село
Бирюля, улица Центральная, 23

38. Администрация
муниципального
образования
«Манжерокское
сельское поселение»

649113, Республика Алтай,
Майминский район, село
Манжерок, улица Ленина, 25

39. АУ «Кызыл-Озек
Сервис»

649105, Республика Алтай,
Майминский район, село
Кызыл-Озек, улица Бахтинская,
2

40. Администрация
муниципального
образования «Усть-
Мунинское сельское
поселение»

649104, Республика Алтай,
Майминский район, село Усть-
Муны, переулок Солнечный, 5

41. Администрация
муниципального
образования
«Соузгинское
сельское поселение»

649115, Республика Алтай,
Майминский район, село
Соузга, улица Трактовая, 1

42. ООО
«Коммунальщик»

649100, Республика Алтай,
Майминский район, село
Майма, улица Ленина, 4

43. МБУ «Майма ЖКХ
МО «Майминское
сельское
поселение»»

649100, Республика Алтай,
Майминский район, село
Майма, улица Ленина, 10

44. МУП «Кристалл» 649100, Республика Алтай,
Майминский район, село
Майма, улица Заводская, 33

2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление
по обеспечению деятельности администрации муниципального
образования «Майминский район» А.П. Санарову разместить настоящее
Постановление на официальном сайте Майминского района в сети
Интернет.

Г лава муниципального образования
«Майминский район»